[image: image1.png]@

ПРИКАЗ
03.12.2018                                                                                                                           №  15
	О внесении изменений в приказ отдела финансов от 03.08.2017 №20 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район»)

 В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ отдела финансов от 03.08.2017 №20 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район») следующие изменения:
 в пункте 7 раздела III Приложения к приказу слова «кодам классификации операций сектора государственного управления, по дополнительным кодам расходов,» исключить;

в пункте 15.1 раздела V Приложения к приказу слова «и КОСГУ» исключить;
приложение 7 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 1);

приложение 8 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 2);

приложение 9 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 3);

приложение 10 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 4);

приложение 12 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 5);

приложение 13 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Заведующий отделом финансов                                                                 Е.С. Борискина
ОТДЕЛ ФИНАНСОВ

Кировской районной администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”